
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

11 октября 2016 года                                                                                                  № 588 

с.Киясово 

 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального 

образования «Киясовский район» от 29.06.2012 № 540 «Об утверждении админи-

стративного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача  

разрешений на производство земляных работ»   

 

Рассмотрев протест прокурора Киясовского района от 22 сентября 2016 года     

№ 73-2016 на Административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешений на производство земляных работ», в соответствии с Федераль-

ным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления госу-

дарственных и муниципальных услуг», частью 4 статьи 38 Устава муниципального 

образования «Киясовский район»   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Постановление Администрации муниципального образования «Киясовский 

район» от 29.06.2012 № 540 «Об утверждении административного регламента предос-

тавления муниципальной услуги «Выдача разрешений на производство земляных ра-

бот» считать утратившим силу.   

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и раз-

местить его на официальном сайте органов местного самоуправления муниципально-

го образования «Киясовский район».  

 

 

 

Глава муниципального образования   

"Киясовский район"                                                                                    А.В. Максимов 


